■対象商品

　別紙一覧表をご参照下さい

■標準価格改定日

2021年12月1日より

以上

http://www.muranaka.co.jp/

大阪市中央区船越町二丁目3番6号

Tel.06-6943-1221

「ワゴン」等
一部製品の標準価格改定のご案内

2021年11月11日

お得意先　各位

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のお引
き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、日頃よりご愛顧頂いております「ワゴン」等、一部製品につきまして、標準価
格を改定させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。弊社におきまし
ても企業努力により価格の維持に努めてまいりましたが、原材料の高騰等に伴い、この
まま現行価格を維持する事が困難な状況となり、誠に遺憾ではございますが標準価格の
改定を実施させていただきたく、ご連絡申し上げる次第でございます。詳細につきまし
ては下記をご高覧ください。
　今後もより一層の品質・サービスの向上に取り組み、精進して参る所存です。何卒、
諸般の事情をご賢察の上、御了承くださいます様お願い申し上げますとともに、今後と
も変わらぬお引き立てのほど、謹んでお願い申し上げます。
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

表示価格に消費税は含んでおりません。

標準価格
別紙

注文コード 品番

PR-881-B
ﾌﾟﾗﾑ ｶﾗｰｶｰﾄ,ｽﾁｰﾙ製,

W600×D450×H800mm,ﾌﾞﾙｰ
4946306926438 1台080-242-22

商品名 JANコード 入数

¥26,000

新標準価格

¥22,500

¥22,500 ¥26,000

080-242-23 PR-881-PP
ﾌﾟﾗﾑ ｶﾗｰｶｰﾄ,ｽﾁｰﾙ製,

W600×D450×H800mm,ﾊﾟｽﾃﾙﾋﾟﾝｸ
4946306926445 1台 ¥22,500

ﾌﾟﾗﾑ ｶﾗｰｶｰﾄ,ｽﾁｰﾙ製,
W600×D450×H800mm,ｲｴﾛｰ

4946306926469 1台 ¥22,500

¥26,000

080-242-24 PR-881-LG
ﾌﾟﾗﾑ ｶﾗｰｶｰﾄ,ｽﾁｰﾙ製,

W600×D450×H800mm,ﾗｲﾑｸﾞﾘｰﾝ
4946306926452 1台

¥26,000

080-242-26 PR-881-MO
ﾌﾟﾗﾑ ｶﾗｰｶｰﾄ,ｽﾁｰﾙ製,

W600×D450×H800mm,ﾐﾙｷｰｵﾚﾝｼﾞ
4946306926476 1台 ¥22,500 ¥26,000

080-242-25 PR-881-Y

¥30,000 ¥33,000

080-242-32 PR-882-B
ﾌﾟﾗﾑ ｶﾗｰﾜｺﾞﾝ,三方手すり付,
ﾌﾞﾙｰ,W600×D450×H800mm

4946306926490 1台 ¥30,000

ﾌﾟﾗﾑ ｶﾗｰﾜｺﾞﾝ,三方手すり付,
ﾗｲﾑｸﾞﾘｰﾝ,W600×D450×H800mm

4946306926513 1台 ¥30,000

¥33,000

080-242-33 PR-882-PP
ﾌﾟﾗﾑ ｶﾗｰﾜｺﾞﾝ,三方手すり付,

ﾊﾟｽﾃﾙﾋﾟﾝｸ,W600×D450×H800mm
4946306926506 1台

¥33,000

080-242-35 PR-882-Y
ﾌﾟﾗﾑ ｶﾗｰﾜｺﾞﾝ,三方手すり付,
ｲｴﾛｰ,W600×D450×H800mm

4946306926520 1台 ¥30,000 ¥33,000

080-242-34 PR-882-LG

¥38,000 ¥43,000

080-242-36 PR-882-MO
ﾌﾟﾗﾑ ｶﾗｰﾜｺﾞﾝ,三方手すり付,

ﾐﾙｷｰｵﾚﾝｼﾞ,W600×D450×H800mm
4946306926537 1台 ¥30,000

ﾌﾟﾗﾑ ｶﾞｰﾄﾙ台付ﾎﾞﾝﾍﾞｶｰﾄ,
ｽﾄｯﾊﾟｰ付,500L用,ﾗｲﾑｸﾞﾘｰﾝ

4946306080123 1台 ¥38,000

¥33,000

080-245-10 PR-972-PP
ﾌﾟﾗﾑ ｶﾞｰﾄﾙ台付ﾎﾞﾝﾍﾞｶｰﾄ,

ｽﾄｯﾊﾟｰ付,500L用,ﾊﾟｽﾃﾙﾋﾟﾝｸ
4946306080116 1台

¥43,000

080-245-12 PR-973-PP
ﾌﾟﾗﾑ ﾎﾞﾝﾍﾞｶｰﾄ,

ｽﾄｯﾊﾟｰ付,500L用,ﾊﾟｽﾃﾙﾋﾟﾝｸ
4946306080130 1台 ¥23,000 ¥27,000

080-245-11 PR-972-LG

¥37,500 ¥41,000

080-245-13 PR-973-LG
ﾌﾟﾗﾑ ﾎﾞﾝﾍﾞｶｰﾄ,

ｽﾄｯﾊﾟｰ付,500L用,ﾗｲﾑｸﾞﾘｰﾝ
4946306080147 1台 ¥23,000

ﾌﾟﾗﾑ ｶﾗｰﾐﾆﾜｺﾞﾝ,引出付,
ﾗｲﾑｸﾞﾘｰﾝ,W450×D300×H880mm

4946306079752 1台 ¥37,500

¥27,000

080-244-73 PR-943-PP
ﾌﾟﾗﾑ ｶﾗｰﾐﾆﾜｺﾞﾝ,引出付,

ﾊﾟｽﾃﾙﾋﾟﾝｸ,W450×D300×H880mm
4946306079745 1台

¥41,000

080-244-75 PR-943-MO
ﾌﾟﾗﾑ ｶﾗｰﾐﾆﾜｺﾞﾝ,引出付,

ﾐﾙｷｰｵﾚﾝｼﾞ,W450×D300×H880mm
4946306079769 1台 ¥37,500 ¥41,000

080-244-74 PR-943-LG

¥86,500 ¥93,000

080-244-78 PR-946-PP
ﾌﾟﾗﾑ 簡易点滴処置車,

W720×D500×H1050～1600mm,ﾊﾟｽﾃﾙﾋﾟﾝｸ
4946306079790 1台 ¥86,500

ﾌﾟﾗﾑ ｶﾗｰｶﾙﾃﾜｺﾞﾝ,双輪ｷｬｽﾀｰ,全輪ｽﾄｯﾊﾟｰ
付,ﾊﾟｽﾃﾙﾋﾟﾝｸ,W650×D380×H1000mm

4946306079837 1台 ¥67,500

¥93,000

080-244-79 PR-946-LG
ﾌﾟﾗﾑ 簡易点滴処置車,

W720×D500×H1050～1600mm,ﾗｲﾑｸﾞﾘｰﾝ
4946306079806 1台

¥72,000

080-244-83 PR-948-LG
ﾌﾟﾗﾑ ｶﾗｰｶﾙﾃﾜｺﾞﾝ,双輪ｷｬｽﾀｰ,全輪ｽﾄｯﾊﾟｰ

付,ﾗｲﾑｸﾞﾘｰﾝ,W650×D380×H1000mm
4946306079844 1台 ¥67,500 ¥72,000

080-244-82 PR-948-PP

¥65,000 ¥70,000

080-244-84 PR-948-MO
ﾌﾟﾗﾑ ｶﾗｰｶﾙﾃﾜｺﾞﾝ,双輪ｷｬｽﾀｰ,全輪ｽﾄｯﾊﾟｰ

付,ﾐﾙｷｰｵﾚﾝｼﾞ,W650×D380×H1000mm
4946306079851 1台 ¥67,500

ﾌﾟﾗﾑ ﾅｰｼﾝｸﾞﾜｺﾞﾝ,
W450×D450×H900～1150mm,ﾗｲﾑｸﾞﾘｰﾝ

4946306080239 1台 ¥65,000

¥72,000

080-245-21 PR-959-PP
ﾌﾟﾗﾑ ﾅｰｼﾝｸﾞﾜｺﾞﾝ,

W450×D450×H900～1150mm,ﾊﾟｽﾃﾙﾋﾟﾝｸ
4946306080222 1台

¥70,000

080-245-23 PR-959-MO
ﾌﾟﾗﾑ ﾅｰｼﾝｸﾞﾜｺﾞﾝ,

W450×D450×H900～1150mm,ﾐﾙｷｰｵﾚﾝｼﾞ
4946306080246 1台 ¥65,000 ¥70,000

080-245-22 PR-959-LG

¥148,000 ¥160,000

080-247-10 PS-213
おむつ交換車,ﾀﾞｽﾄﾎﾞｯｸｽ･ﾘﾈﾝ袋付,
ｽﾁｰﾙ塗装,W1260×D470×H990mm 1台 ¥140,000

おむつ交換車,ﾀﾞｽﾄﾎﾞｯｸｽ2ｹ付･
ｽﾁｰﾙ塗装,W1260×D470×H990mm 1台 ¥140,000

¥150,000

080-247-11 PS-214
おむつ交換車,ﾀﾞｽﾄﾎﾞｯｸｽ･ﾘﾈﾝ袋付,

ｽﾁｰﾙ塗装(引出付),W1260×D470×H990mm 1台

¥150,000

080-247-13 PS-216
おむつ交換車,ﾀﾞｽﾄﾎﾞｯｸｽ2ｹ付,

ｽﾁｰﾙ塗装(引出付),W1260×D470×H990mm 1台 ¥148,000 ¥160,000

080-247-12 PS-215